tY*a\'\
2-' @

\,

PREIEITURA DO ilIUI{I0IPIO DE COR}IELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA
c.N.P.J. 76.331 .941 /0001 -70

LEI N" 718/ll
DATA: 27l!0/11

SUMULA: Autoriza o Executivo Municipal'

f"**-**ênios e repassar Íecursos financeiros no

Exercício de20l2,a Associação de Produtores de

Leite - APROLEITE.

AMIN JOSE HANN

Município de cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atri

conferidas Por lei,

FAZ SABER

a todos que a câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

Art. 1o- Fica o Poder Executivo Municipal'

autorizado a rcalizarrepasses financeirffiediante convênio, para a ASSOCIAÇÃO

DE PRODUTORES. DE LEITE - APROLEITE' iNSCTitA NO
.
CNPJ NO

02.186.091 IOOOI-2| no valor de até R$-28.852,00 (vinte e oito mil oitocentos e

cinqüenta e dois ,.uirj, p*u o exercício de 2012, a Título de Contribuição' destinado a

;;;;";; o fortate.-ií.'nto du agricultura familiar, a melhoria de renda' bem como' a

qualidade de vida áà, ugri.rltoigs e familiares da Associação, a partir de uma ação

direcionada aos agricultores e produtores de leite'

Paráerafo ÚÍ,lico: A Associação deverá apresentar

anualmente relatório de avanços "onqui"rua-.ffiridade^o
incremento na produção'

renda e emPrego.

Av. Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fax: (43) 3520-8 : 86300-000

Prefeito do
que lhe são

\-

slxcÂo
n.rfi-Ããã-Lei n" 7 t E/l l.

27 de outubro da aOl l.

email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br - www.cornelioprocopio.pr.gov.br

PREFEITI|RA D0 illllill0lPl0 ,DE C0RilELl0 PR0C0PI0

\-

ESTADO DO PARANA
c.N.P.J. 76.331 .941 /0001 -70

Art. 2'- As despesas serão contabilizadas na dotação
orçamentária 337041 0000 -

publicação
Art. 3o- Esta Lei entrará em vigor na data de sua

Gabinete do Prefeito,2T de outubro de 2011.

osé Hannouche
to

Av. Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fax: (43) 3520-8021- CEP: 86300-000

email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br - www.cornelioprocopio.pr.gov.br

\-

BBpurur.clcÃo

ncstr data r Lei n?lE/l l.